香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明,，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

通用環球醫療集團有限公司

GENERTEC UNIVERSAL MEDICAL GROUP COMPANY

LIMITED

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號:2666）

本集團未經審核二零二二年第三季度營運概要

本公告載列通用環球醫療集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）截至

二零二二年九月三十日止第三季度未經審核之營運概要。

本公告為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及

香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

二零二二年第三季度，在全國堅持統籌疫情防控和經濟社會發展大背景下，本集團堅持戰

略規劃，平疫結合，努力推進各項業務開展；成員醫療機構在承擔地方重要防疫責任的同

時，盡全力保障日常運營，並繼續堅持自身學科、運營及服務能力建設。截至二零二二年

九月三十日止九個月，本集團經營業績總體維持穩健：收入同比增加約15.3%，期內溢利

同比增加約0.8%，普通股持有人應占期內溢利同比增加約0.5%。其中：

金融業務方面，本集團於二零二二年第三季度持續穩中求進步調，始終把風險管控放在首

位，力保優質客戶項目開發；緊跟市場形勢變化，靈活控制融資成本，確保投放資金需求。

截至二零二二年九月三十日，本集團雖然生息資產總額較二零二二年中期略有下降（主要

為發行資產支持證券所致），淨息差與淨利差略有下降，但資產質量始終保持良好水平。

醫院集團業務方面，本集團所管理的成員醫療機構於二零二二年第三季度整體運營狀況平

穩：受多地疫情散發影響，核酸檢測大量增加，致使總診療人次同比大幅增長，剔除核酸

檢測後，門急診人次較去年同期增幅約9%；體檢總人次受疫情影響，較去年同期基本持

平；出院總人次較去年同期增加約10%；合計醫療業務總收入較去年同期增幅約13%。此

外，依託醫院集團，我們持续在專科醫療、設備全週期管理等多個領域推进業務佈局，在

服務內部醫院集團的同時，進一步打磨可複製化優勢能力，拓展健康產業集團外市場規模。

資金保障方面，本集團在充分保證資金流動性合理充裕和負債期限結構穩健的前提下，積

極開拓，充分利用各種融資工具，適度保持外幣融資規模，審慎中性管理匯率風險，今年

前三季度平均資金成本與去年相比保持平穩。

另外，茲提述本公司日期分別為二零二零年三月五日、二零二零年五月十九日、二零二一

年四月八日、二零二一年九月十六日、二零二一年十二月二十日、二零二二年五月三十日、

二零二二年七月六日及二零二二年九月五日的公告，內容有關本公司的全資附屬公司中國

環球租賃有限公司（「環球租賃」）於中華人民共和國（「中國」）銀行間市場發行的本

金總額人民幣40.0億元的中期票據。根據中國相關法規，環球租賃截至二零二二年九月三

十日止九個月的未經審核合併財務資料（「環球租賃合併財務資料」）已於二零二二年十

月二十八日刊載於上海清算網(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)

的網站上。本公司董事會提請各股東及投資人關注環球租賃主要財務資料如下：

環球租賃主要合併財務資料

單位: 千元

貨幣: 人民幣

 二零二二年九月三十日 二零二一年十二月三十一日

 (未經審核) (經審核)

資產總額

 75,722,547

 69,647,946

權益總額

 20,694,398

 18,217,394

 截至二零二二年九月三十日

止九個月

截至二零二一年九月三十日

止九個月

 (未經審核) (未經審核)

經營收入  8,586,687     7,446,641

期內溢利  1,727,114     1,665,464

經營活動所得/（所用）現

金流量淨額
 1,849,123    (1,496,368)

本公司謹此提醒投資者，上述截至二零二二年九月三十日止前三季度未經審核之營運概要

乃按本集團內部資料及管理帳目作出及並未有經過本集團核數師的審閱或審核。環球租賃

合併財務資料乃根據中國會計準則編制，可能需要於審計本集團財務業績過程中作出調整，

且該等合併財務資料僅限於環球租賃的運營，並無提供本集團整體運營情況或與本集團相

比。

投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命
通用環球醫療集團有限公司

Genertec Universal Medical Group

Company Limited

彭佳虹
董事會主席

中國北京，二零二二年十月二十八日

於本公告日期，本公司的執行董事為彭佳虹女士（主席）、王文兵先生及俞綱先生；本公
司的非執行董事為陳啟剛先生（副主席）、童朝銀先生、徐明先生及朱梓陽先生；而本公
司的獨立非執行董事為李引泉先生、鄒小磊先生、許志明先生及陳曉峰先生。